HISTORIA III.

Vertiginem, & in Capite Dolorem faciens Arthritis, idque usitatè, Venæsectione & Purgatione toties in Articulos acta.

Aromatarius hæc in Urbe, constitutione Sanguinea, Plethoricus, sexagenario major, anno MDCXCVI. *Vertigine* laboravit. Simulatque eum novi Pedibus sæpe doluisse, suspectumque habui Capitis hunc affectum esse *Arthriticum*; hæc te considerata, Primo, Sanguinem detraxi: deinde, Alvum semel iterumque movi: postremo, Animales Spiritus quæ rescierent, eorum *Accès* inhiberent, cæ suo ordine sumenda; Fonticulos etiam utroque latere Spinæ inter Omoplatas aperirendos, imperavi. Quæ autem inde Fruges? Per iterum jam tum doluit; defensam est *Caput*; Civis servatus.

Anno proximè sequenti, circa verum *Æquinoctium*, idem pene casus altera jam vice accidit. Intermittente enim, ultra quam solet, *Arthritis*, rediit *Vertigo* cum *Dolore Capitis*; quæ quidem ambo Venæsectione, Purgatione, Pharmacisque jam dictis, in *Podagram*, [quæ nihil Capiti salutarius esse

Tom. I.

potuit) actutum mutabantur.

Æstate anni MDCIIC. Æger iterum *Vertigine*, simul cum Aurium tinnitu, spirandique difficultate multatus est: quæ quidem mala, Plenitudine & *Arthritis* nimis inerti nata, post Venæsectionem & Catharsin, Articulari dolore finire.

Observationibus hæc toties iteratis, planum omnino factum est, *Arthritis* suppressam, & à *Paroxysmo* quiescentem, *Caput* aliquando visitare; quin etiam derelictum illud, præ ceteris in Trunco locis quibuscunque, tanquam alteram Domum frequentare. Porro, cum in alieno isthoc, ut caro, & amabili loco diverteretur, posse in Sedem primariam, in Artus, & Articula revocari. Denique nonnunquam [in iis scilicet ægrotis, qui firmiores, & multo robore valentes sunt] per Venæsectionem, & Purgationem, per meras Evacuationes; quibus sibi restituantur & suis viribus uti, suoque modo agere permittitur sit natura, sine multo. *Ποσ ἀρθερωζών* apparatus posse egeri.

HISTORIA IV.

Capitis Dolor & Vertigo Arthritica, sæpe revertentes, simili methodo curati.

Medicamentarius *Exoniensis*, quo multos annos utor familiarissimè, *Arthritis* diu regulari affectus, sub exitum seculi nuper elapsi mitius solito rariisque cepit dolere. Malorum ex eo tempore statim crudele par exortum est; *Vertigo* nempe, cum *Dolore Capitis* acuto; vel, ægrotum eo deficiente, *Cardialgia*, cum *Ructu acido*, & *inflatione Ventriculi*.

Biennio post, quum *Arthritis* nimium ignava esset, nec, ut opus fuit, *Paroxysmum* egeret; *Κεφαλαγία* rediit, una cum vagis Artuum Doloribus, & quidem Pedum incertis.